ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть вопрос об изменении оценки по результатам вступительного испытания, проводимого Университетом по __________________________________________________________________

__________________________________________________________________в связи с тем, что:
1. ________________________________________________________________

2. ________________________________________________________________

3. ________________________________________________________________

(причина апелляции)
Выберите удобный для вас дистанционный способ проведения апелляции с возможностью идентификации личности поступающего (видеосвязь):

□ WhatsApp
□ Теlegram
□ Skype
□

«____» ________________ 2020 г.

_______________________

                                                                                                                                                 (подпись абитуриента)

Председателю апелляционной

комиссии ФГБОУ ВО «БГУ»

______________________________

______________________________

(ф.и.о. председателя)

от абитуриента

______________________________

______________________________

(ф.и.о. полностью)

телефон__________________________________

направление: __________________

____________________________________________________________